安全学院关于2017年研究生助管、助教、事务助理、兼职辅导员、助研信息统计上报的通知
各科研团队、全体研究生：
根据《关于提高研究生教育质量的若干意见》（中矿大〔2014〕12号）文件第16条规定“从2014级开始，所有非定向博士研究生必须承担二年的助研及助教（32学时以上）工作；学术型硕士研究生须有一年的助研、助管、辅导员或助教（32学时以上）工作。”现请各研究生报送2017年度（2017年1月至2017年12月）两个学期研究生助管、助教、事务助理、兼职辅导员、助研信息，经学院汇总后报学校审核。该信息将作为研究生毕业审核的条件之一，一年只统计一次，过时不补，请务必认真对待。
1、2017年11月29日前，助研硕士研究生填写2017年硕士助研统计表（附件1），以导师为单位，纸质档交学院研科办（矿业科学中心A405-1），电子档发送至anquanzl@126.com。
2、2017年12月1日前，研究生到聘用单位开具研究生助管/事务助理/兼职辅导员聘任考核证明（以学期为单位，如该同学助管时间为1年，则需开具两张证明。（模板见附件2，需用人单位签字盖章），纸质档交学院研科办（矿业科学中心A405-1），过期视为自动放弃。
3、2017年11月29日前，助教研究生到学院研科办（矿业科学中心A405-1）领取《安全工程学院助教申请、考核表表》，并于12月1日前，完善表中考核意见交回研科办（其中，学院意见上交后统一处理）。
4、2017年12月8日前，学院核查无误后，将三助信息上传至培养管理信息系统；并将考核证明纸质档、助研情况汇总表，交至学生资助管理中心。
5、2017年12月15日前后，学校统一审核各学院系统中提交的信息。
6、2017年12月20日前，学院将审核后研究生助管/事务助理/兼职辅导员汇总表（可在系统中导出）纸质档签字盖章后交至学生资助管理中心。
附件1：2017年硕士助研统计表
附件2：研究生助管事务助理兼职辅导员聘任考核证明模板
安全工程学院

2017年11月27日

附件1：

2017年硕士助研统计表
	序号
	学号
	姓名
	助研指导教师
	起止时间
	考核结果
	每月津贴
	2017年总发放额度
	导师签名

注：

1、考核结果分四个等级：优秀/良好/合格/不合格
2、每月津贴：最低标准为200，可高于此标准。
附件2
中国矿业大学

研究生助管/事务助理/兼职辅导员
聘任考核证明

[image: image2.png]

我校研究生** （学号：*******，学院：******，专业：*******）于20   ——20   学年度第   学期（20   年  月——20   年  月）被          （部门名称）聘任为研究生助管  事务助理   兼职辅导员
[image: image1]，工作考核         （优秀、合格或不合格），月津贴       元。
特此证明。

聘任单位指导教师（单位公章）：

20   年   月   日

备注：根据学校相关文件规定，研究生助管月津贴不少于600元。